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Resultados

Informacion del evento Art Motor Valencia
Circuito Cheste
Fecha 22/03/2021
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 01:39.101
Media del dia 01:56.245
Pilotos en grupo D 29
Mejor tiempo grupo D 01:53.502
Tiempo medio grupo D 02:02.793
Pilotos en grupo C 25
Mejor tiempo grupo C 01:49.401
Tiempo medio grupo C 01:56.253
Pilotos en grupo B 23
Mejor tiempo grupo B 01:46.837
Tiempo medio grupo B 01:54.787
Pilotos en grupo A 24
Mejor tiempo grupo A 01:39.101
Tiempo medio grupo A 01:48.523
Pilotos en grupo 1
Mejor tiempo grupo 01:51.183
Tiempo medio grupo 01:51.183




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ricardo89 A 01:39.101 [ 01:39.101 | 00:00.000 | 00:17.144 | 00:00.000 | 00:09.422 9
Udo696 A 01:43.216 | 00:04.114 | 00:04.114 | 00:13.029 | 00:04.114 | 00:05.307 18
Tim223 A 01:43.727 | 00:00.511 | 00:04.625| 00:12.518 | 00:04.625| 00:04.796 9
Mototech38 A 01:43.992 [ 00:00.265| 00:04.891 | 00:12.253 | 00:04.891 | 00:04.531 9
Piotr241 A 01:45.418 | 00:01.426 | 00:06.317 | 00:10.826 | 00:06.317 | 00:03.104 7
Davy71 A 01:46.376 [ 00:00.958 | 00:07.275] 00:09.868 | 00:07.275 | 00:02.146 2
Michell6 A 01:46.584 | 00:00.207 | 00:07.482 | 00:09.661 | 00:07.482| 00:01.939 11
Rudmer78 B 01:46.837 [ 00:00.253 | 00:07.736 | 00:09.408 | 00:00.000 | 00:07.950 13
Przemystaw68 A 01:47.226 [ 00:00.389 | 00:08.125| 00:09.018 | 00:08.125| 00:01.296 11
Jeanl9 A 01:47.842 [ 00:00.616 | 00:08.741 | 00:08.402 | 00:08.741 | 00:00.680 12
Francois33 A 01:48.128 [ 00:00.285 | 00:09.026 | 00:08.117 | 00:09.026 | 00:00.395 10
Oliverl71 A 01:48.400 [ 00:00.272 | 00:09.299 | 00:07.844 | 00:09.299 | 00:00.122 13
Vincent75 C 01:49.401 [ 00:01.000 | 00:10.300 | 00:06.843 | 00:00.000 | 00:06.851 18
Philippel5 A 01:49.918 [ 00:00.516 | 00:10.816 | 00:06.327 | 00:10.816 | 00:01.394 14
Andreas4 A 01:50.161 [ 00:00.243 | 00:11.060 | 00:06.083 | 00:11.060| 00:01.638 4
Leon90 C 01:50.220 [ 00:00.058 | 00:11.119| 00:06.024 | 00:00.818| 00:06.032 17
Erik166 C 01:50.272 [ 00:00.051 | 00:11.170| 00:05.973 | 00:00.870 | 00:05.981 15
Gerd383 B 01:50.502 [ 00:00.230 | 00:11.400 | 00:05.743 | 00:03.664 | 00:04.285 15
Martinl76 A 01:50.959 [ 00:00.456 | 00:11.857 | 00:05.286 | 00:11.857 | 00:02.435 14
Michel76 C 01:50.974 [ 00:00.015| 00:11.872 | 00:05.271 | 00:01.572| 00:05.279 15
Michel67 C 01:51.027 [ 00:00.053 | 00:11.926 | 00:05.217 | 00:01.625 | 00:05.225 16
Stephan760 A 01:51.071 [ 00:00.043 | 00:11.969 | 00:05.174 | 00:11.969 | 00:02.547 9
Luc811 A 01:51.105 [ 00:00.034 | 00:12.004 | 00:05.139| 00:12.004 | 00:02.582 12
ReportD 01:51.183 [ 00:00.077 | 00:12.081 | 00:05.062 | 00:00.000 | 00:00.000 14
Erich163 B 01:51.575 [ 00:00.392 | 00:12.474 | 00:04.669 | 00:04.738 | 00:03.211 11
Wally56 B 01:51.628 [ 00:00.053 | 00:12.527 | 00:04.616 | 00:04.791 | 00:03.158 6
Thomas17 B 01:51.772 00:00.144 | 00:12.671 | 00:04.472 | 00:04.935| 00:03.014 14
Robert70 C 01:51.827 [ 00:00.055| 00:12.726 | 00:04.417 | 00:02.425 | 00:04.425 11
Wimco85 A 01:51.955 [ 00:00.127 | 00:12.854 | 00:04.290 | 00:12.854 | 00:03.431 11
Ondrej80 C 01:52.117( 00:00.162 | 00:13.016| 00:04.127 | 00:02.715| 00:04.135 13
Kris65 C 01:52.248 | 00:00.131 | 00:13.147 | 00:03.996 | 00:02.847 | 00:04.004 15
Guy20 C 01:52.507 [ 00:00.258 | 00:13.406| 00:03.738 | 00:03.105 | 00:03.746 16
Karsten59 C 01:52.578 [ 00:00.071 | 00:13.477 | 00:03.667 | 00:03.176 | 00:03.675 15
Martin411 C 01:52.945 | 00:00.367 | 00:13.844 | 00:03.299 | 00:03.543 | 00:03.307 15
Peter69 B 01:53.159 | 00:00.213 | 00:14.057 | 00:03.086 | 00:06.321| 00:01.628 13
Katyl67 A 01:53.164 [ 00:00.005 | 00:14.063 | 00:03.080 | 00:14.063 | 00:04.641 14
Cas262 B 01:53.256 [ 00:00.091 | 00:14.154 | 00:02.989 | 00:06.418 | 00:01.531 5
Rene51 B 01:53.460 [ 00:00.204 | 00:14.359 | 00:02.784 | 00:06.623 | 00:01.326 13
P154587 D 01:53.502 [ 00:00.041 | 00:14.400 | 00:02.743 | 00:00.000 | 00:09.291 9
Mario186 D 01:53.503 [ 00:00.000 | 00:14.401 | 00:02.742 | 00:00.000 | 00:09.290 13
Tomasz180 D 01:53.692 [ 00:00.189 | 00:14.591 | 00:02.553 | 00:00.190 | 00:09.101 13
Horst361 B 01:54.208 | 00:00.516 | 00:15.107 | 00:02.036 | 00:07.371| 00:00.578 8
Charel538 B 01:54.212 [ 00:00.003 | 00:15.111| 00:02.033 | 00:07.375| 00:00.575 17
P144334 D 01:54.280 [ 00:00.067 | 00:15.178 | 00:01.965| 00:00.777 | 00:08.513 7
Manuel40 C 01:54.361 [ 00:00.081 | 00:15.260 | 00:01.883 | 00:04.960 | 00:01.891 14
Scott72 D 01:54.534  00:00.172 | 00:15.432| 00:01.711| 00:01.032 | 00:08.259| 20
Justus606 B 01:55.010 [ 00:00.476 | 00:15.909 | 00:01.234| 00:08.173 | 00:00.223 12
Markus341 C 01:55.022 [ 00:00.011 | 00:15.920 | 00:01.223 | 00:05.620| 00:01.231 17
Roman333 B 01:55.221  00:00.199 | 00:16.120 | 00:01.024 | 00:08.384 | 00:00.433 13
Markus148 B 01:55.241  00:00.020 | 00:16.140 | 00:01.003 | 00:08.404 | 00:00.454 17
Sven47 B 01:55.299 [ 00:00.057 | 00:16.198 | 00:00.945| 00:08.462| 00:00.512 11
Denis18 B 01:55.736 [ 00:00.436 | 00:16.634 | 00:00.509 | 00:08.898 | 00:00.948 15
Jonathan12 A 01:55.743 [ 00:00.007 | 00:16.641 | 00:00.502 | 00:16.641| 00:07.219 7
P03071 D 01:55.947( 00:00.204 | 00:16.846 | 00:00.297 | 00:02.445| 00:06.846 4
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Pedro137 B 01:55.968 | 00:00.021 | 00:16.867 ] 00:00.276 | 00:09.131 | 00:01.181 4
P128945 D 01:56.016 [ 00:00.047 | 00:16.914 | 00:00.229 | 00:02.513 | 00:06.777 4
Luc62 C 01:56.022 [ 00:00.006 | 00:16.920] 00:00.223 | 00:06.620 | 00:00.231 13
Didier99 B 01:56.157 | 00:00.135] 00:17.056 | 00:00.088 | 00:09.320 | 00:01.369 18
Nicol46 D 01:56.230 [ 00:00.073 | 00:17.129 | 00:00.014 | 00:02.728 | 00:06.562 15
Szymon554 D 01:56.339 | 00:00.108 | 00:17.238 ] 00:00.093 | 00:02.837 | 00:06.454 13
Elias25 A 01:56.379 | 00:00.040 | 00:17.278| 00:00.134 | 00:17.278 | 00:07.856 10
Tizian32 D 01:56.419 [ 00:00.040 | 00:17.318| 00:00.174 | 00:02.917 | 00:06.373 14
Marcel88 D 01:56.588 | 00:00.168 | 00:17.487| 00:00.343 | 00:03.086 | 00:06.204 18
Serkan54 C 01:56.668 [ 00:00.079 | 00:17.567 | 00:00.422 | 00:07.266 | 00:00.414 4
Pavel661 C 01:57.371 | 00:00.703 | 00:18.270| 00:01.126 | 00:07.969 | 00:01.118 8
Henk248 D 01:57.675 | 00:00.304 | 00:18.574| 00:01.430 | 00:04.173 | 00:05.117 10
Daniel14 C 01:57.744 [ 00:00.069 | 00:18.643 | 00:01.499 | 00:08.343 [ 00:01.491 14
Jakub691 C 01:57.794 [ 00:00.049 | 00:18.693 | 00:01.548 | 00:08.392 | 00:01.540 9
P84593 D 01:57.840 [ 00:00.046 | 00:18.739 | 00:01.595| 00:04.338 | 00:04.952 9
Harm269 B 01:58.218 [ 00:00.377] 00:19.117 | 00:01.973 ] 00:11.381 [ 00:03.431 12
Jules118 D 01:58.603 [ 00:00.384 | 00:19.502 | 00:02.357| 00:05.101 | 00:04.190 18
Karel84 C 01:59.649 [ 00:01.046 | 00:20.548 [ 00:03.404 | 00:10.248 | 00:03.396 12
Sascha546 C 01:59.988 | 00:00.338 | 00:20.887] 00:03.742 | 00:10.586 | 00:03.734 14
Joel199 B 02:00.380 [ 00:00.392 | 00:21.279] 00:04.134 | 00:13.543 | 00:05.592 11
Alejandro83 D 02:00.582 [ 00:00.201 | 00:21.480| 00:04.336 | 00:07.080 | 00:02.211 17
Ivo77 D 02:00.617 [ 00:00.035| 00:21.516| 00:04.372 | 00:07.115| 00:02.175 7
Arnaud219 C 02:01.040 [ 00:00.423 | 00:21.939] 00:04.795 | 00:11.639 | 00:04.787 14
Gregory23 B 02:01.171 | 00:00.130 | 00:22.070 | 00:04.925 | 00:14.334 | 00:06.383 6
P03074 D 02:01.477 | 00:00.305| 00:22.376 | 00:05.231 | 00:07.975| 00:01.316 7
Uwel57 B 02:01.510 [ 00:00.032 | 00:22.408 | 00:05.264 | 00:14.672 | 00:06.722 7
Michal499 C 02:01.532 [ 00:00.022 | 00:22.431| 00:05.287 | 00:12.130 | 00:05.279 11
Philipp48 D 02:02.130 [ 00:00.597 | 00:23.029 | 00:05.884 | 00:08.628 | 00:00.663 7
Rui87 D 02:02.437 | 00:00.306 | 00:23.336| 00:06.191 | 00:08.935| 00:00.356 17
Ben261 C 02:03.288 | 00:00.850 | 00:24.186 | 00:07.042 | 00:13.886 | 00:07.034 11
Bartosz155 D 02:03.696 [ 00:00.408 | 00:24.594 | 00:07.450 | 00:10.193 | 00:00.902 19
Stephan184 D 02:03.986 [ 00:00.290 | 00:24.885| 00:07.741 | 00:10.484 | 00:01.193 6
Milan86 D 02:04.357 | 00:00.370 | 00:25.256| 00:08.112 | 00:10.855| 00:01.563 14
Frantisek127 D 02:04.499 [ 00:00.141 | 00:25.398 | 00:08.253 | 00:10.997 | 00:01.705 18
Franz666 C 02:09.552 | 00:05.052 | 00:30.450| 00:13.306 | 00:20.150 | 00:13.298 9
Michal481 C 02:10.174 [ 00:00.622 | 00:31.072] 00:13.928 | 00:20.772 | 00:13.920 4
Tomasz944 D 02:13.768 | 00:03.593 | 00:34.666 | 00:17.522 | 00:20.265 | 00:10.974 17
Andrin31 D 02:15.324 | 00:01.556 | 00:36.223 | 00:19.079 | 00:21.822 | 00:12.531 11
P154593 D 02:18.736 [ 00:03.412 | 00:39.635 | 00:22.491 | 00:25.234 [ 00:15.943 15
Antje74 D 02:18.796 [ 00:00.059 | 00:39.695 | 00:22.550| 00:25.294 | 00:16.002 16
Franz96 D 02:24.704 [ 00:05.908 | 00:45.603 | 00:28.459 ] 00:31.202 [ 00:21.911 13
P110392600000000 [ D 02:24.728 [ 00:00.024 | 00:45.627 | 00:28.483 | 00:31.226 [ 00:21.935 13
Olivier24 A 03:40.199 | 01:15.470| 02:01.097 | 01:43.953 | 02:01.097 [ 01:51.675 3
Franco216 B 11:13.910 | 07:33.711 | 09:34.808 | 09:17.664 | 09:27.072 | 09:19.122 1
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